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‘Golf-Club Darmstadt TraisaeV.

Ergebnisliste Mannschaftswertung SWDSR 2019
Mannschaftswertung Stableford - Netto
30.09.2019

Name Heimatclub EGA-Vg EGA-Spv Netto Stableford
Rang1 - GC Spessart 101
Stidwestdeutsche Seniorenrunde Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 10) 101
Sell-Heck, Karin Spessart, GC 16,1 20 37
Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 17,4 21 35
Schreiber, Uwe Spessart, GC 20,3 24 29
Kirbis, Glinter Spessart, GC 20,6 24 (25)
Roberts, Ralph Spessart, GC 19,6 23 (20)
Rang 2 - Royal Homburger GC 1899 90
Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 19,5 23 36
Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 21,2 25 29
Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 15,6 19 25
Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 31 (19)
Rang 3 - GC Nahetal 89
Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 16,9 20 34
Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC 20,3 24 28
Arnold, Hans Nahetal, GC 11,5 14 27
Rang4 - GC Attighof 87
Schiitz, Eckhard Attighof G&CC 26,7 31 33
Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 22,7 27 28
Benkhofer, Hilke Attighof G&CC 19,8 24 26
Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 23,6 28 (22)
Ossenbdhl, Bernd Attighof G&CC 26,5 3 (20)
Rang5 - GC Traisa 85
Lacher, Brigitte Darmstadt Traisa, GC 15,1 19 37

GanRBmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 18,9 23 24



|

Golf-Club DarmstadtTraiSa eV.

Ergebnisliste Mannschaftswertung SWDSR 2019

Heimatclub

Darmstadt Traisa, GC
Darmstadt Traisa, GC
Darmstadt Traisa, GC
Darmstadt Traisa, GC
Darmstadt Traisa, GC

Rang 6 - GC Winnerod

Name

Steinike, Wulf-Ingwart
Rossbach, Dr. Michael
GanBmann, Peter
Thierbach, Astrid
Warhaut, Dr. Manfred

Pabst, Peter Winnerod, GC
Leinemann, Werner Winnerod, GC
Apel, Marjetta Winnerod, GC

Rang7 - GC Rheinhessen WiRberg

Schwerhoff, Wilma
Berg, Claus
Berg, Gudrun

Rheinhessen WiRberg, GC
Rheinhessen Wilberg, GC
Rheinhessen WiRberg, GC

Rang 8 - GC Main-Taunus

Biichling, Dr. Udo
Becker, Rolf

Main-Taunus, GC
Main-Taunus, GC

Rang9 - GC Lauterbach

Knoth, Michael
Rosler, Glinter
Rosler, Edith
Mittelstadt, Friedrich

Lauterbach, GC
Lauterbach, GC
Lauterbach, GC
Lauterbach, GC

'Rang 10 GC Wiesbaden *

Volimer, Franz-Josef Wiesbadener GC
Osterwind, Thomas Wiesbadener GC
Osterwind, Renate Wiesbadener GC
Westenberger, Dr. Wolfgang Wiesbadener GC

Rang 11 - GC Taunus Weilrod

Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus

EGA-Vg EGA-Spv

17,6 21
22,5 26
17,1 20
33,6 39
23,0 27
15,3 18
22,8 27
25,5 30
12,3 16
17,8 21
22,4 27
13,0 16
25,1 29
13,8 17
21,8 26
25,7 30
242 28
25,6 30
21,9 26
26,5 31
26,5 31

25,2 30

Netto Stableford
24
(23)
(21)
(14)
(N.R)

84

37
25
22

84

KY|
28
25

69

35
34

64

24
22
18
(17)

61

22
20
19

)
of

3




Golf-Club Darmstadt Traisa e.V.
| Ll

Ergebnisliste Mannschaftswertung SWDSR 2019

Name Heimatclub
Rang 12 - GC Aschaffenburg
Meidhof, Michael Aschaffenburger GC
Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC
Rang 13 - GC Dillenburg

Dietrich, Glinter Dillenburg, GC
Rang 14 - GC Seligenstadt
Walter, Udo Seligenstadt, GC

Rang 15 - GP Idstein

Schultes, Horst |dstein, GP

Rang 16 - GC Schloss Braunfeld

Sammel, Dr. Bernhard Braunfels, GC Schloss

EGA-Vg EGA-Spv

13,5
214

16,1

9,2

20,5

27,3

16
25

19

11

24

32

Netto Stableford

52

28
24

24

24

21

21

20

20

0d

N.R




‘Golf-Club Darmstadt Traisa e.V.

[T Club-Nr. : 6607 |

| Datum: 30.09.2019

_Ergebnisliste - sudwestd*éutsche Seniorenrunde

|Einzel Stableford - Vorgabenwirksam | [»Runde 1 von 1

J

Lrutto / Netto : Netto ’ | l \ Geschlecht : Alle

Hand|capklassen KlasseC(228 )

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv/Spv Brutto  Netto
1 Becker, Rolf Main-Taunus, GC 66/67/128  251/29 8 34
2 Schiitz, Eckhard Attighof G&CC 66/67/128 26,731 9 33
3 Falkenberg, Burkhard Weilrod, GC Taunus 66/67/128  25,2/30 8 31
4 Leinemann, Wemer Winnerod, GC 66/67/128  228/27 4 25
5  Apel, Marjetta Winnerod, GC 66/68/125  255/30 3 22
6 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC 66/67/128  23,6/28 5 22
7 Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC 66/67/128  25,6/30 6 22
8 Ossenbiihl, Bernd Attighof G&CC 66/67/128 26,5/ 31 5 20
9 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 66/68/125  26,5/31 & 19
10  Hornung, Otto RoyalHomburgerGC1 66/67/128 26,5/ 31 5 19
11 Rosler, Edith Lauterbach, GC 66/68/125  25,7/30 6 18
12 Mittelstadt, Friedrich Lauterbach, GC 66/67/128  24,2/28 b 17
13  Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC  66/68/125  33,6/39 1 14
14 Westenberger, Dr. Wolfgang ~ Wiesbadener GC 66/67/128  26,5/31 1 9
15 Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 66/67/128 230/27 NR N.R
16 Sammel, Dr. Bernhard Braunfels, GCSchloss 66/67/128  27,3/32 NR N.R

Stneu
251
26,7
253
22,9
25,6
23,7
25,7
26,5
26,5
26,5
25,8
243
33,6
26,5
23,1
27,3




‘Golf-Club Darmstadt Traisae.V.

T Club-Nr. : 6607

| Datum: 30.09.2019

Ergebnisliste - Siidwestdeutsche Seniorenrunde

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam ’ Runde 1 von 1 T
| Brutto / Netto : Netto | ‘ | Geschlecht: Alle |
‘ Handicapklassen : Klasse B (17,972,7) o B

o i
L
Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv/Spv Brutto  Netto  Stneu

1 Hirsch, Karsten RoyalHomburgerGC1 66/67/128  195/23 16 36 19,5

2 Schreiber, Uwe Spessart, GC 66/67/128 20,3/24 12 29 204

3 Streubel, Dr. Ute RoyalHomburgerGC1 66/68/125  212/25 12 29 21,3

4  Brandtner, Dr. Michael Attighof G&CC 66/67/128 22,7127 9 28 22,8

5  Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC 66/68/125  20,3/24 8 28 20,4

6 Benkhofer, Hilke Attighof G&CC 66/68/125 19.8/24 6 26 19,9

7 Berg, Gudrun Rheinhessen Wikberg, 66/68/125 22,4127 5 28 225

8 Kirbis, Glnter Spessart, GC 66/67/128 206/24 9 25 20,7

9 GanBmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 66/68/125  18,9/23 6 24 19,0
10  Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC  66/67/128  21,4/25 8 24 21,5
11 Rossbach, Dr. Michael Darmstadt Traisa, GC 66 /67 /128  22,5/26 7 23 22,6
12 Rodsler, Ginter Lauterbach, GC 66/67/128  218/26 6 22 219
13 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 66/67/128  21,9/26 6 20 22,0
14 Schultes, Horst ldstein, GP 66/67/128 20,5/24 7 20 20,6
15 Roberts, Ralph Spessart, GC 66/67/128 196/23 9 20 19,7




! Golf-Club Darmstadt Traisa e.V.

| Club-Nr. : 6607

|

' Datum: 30.09.2019

'Ergebnisliste - Siidwestdeutsche Seniorenrunde

!

Bunde fvon1 -

] Einzel Stableford - Vorgabenwirksam B |
‘[E}rutto / Netto : Netto |  Geschlecht : Alle
| Handicapklassen : Klasse A (- .. 17,8) 1
| |
Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv/Spv Brutto  Netto  Stneu
1 Sell-Heck, Karin Spessart, GC 66/68/125 16,1/20 17 37 15,8
2 Pabst, Peter Winnerod, GC 66/67/128 153/18 20 37 15,0
3 Lacher, Brigitte Darmstadt Traisa, GC 66/68/125 151/19 18 37 14,8
4 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 66/68/125 174/21 15 35 17,4
5 Bichling, Dr. Udo Main-Taunus, GC 66/67/128 130/16 19 35 13,0
6  Wilhelmi, Dr. Hans Dieter Nahetal, GC 66/67/128 169/20 17 34 16,9
7 Schwerhoff, Wima Rheinhessen Wikberg, 66/68/125  123/16 17 3 12,4
8 Berg, Claus Rheinhessen Wikberg, 66/67/128  17,8/21 11 28 17,9
9  Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  66/67/128  135/16 13 28 13,6
10  Amold, Hans Nahetal, GC 66/67/128 115/14 17 27 11,6
11 Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus 66/67/128  16,7/20 10 26 16,8
12 Hirsch, Angelika RoyalHomburger GC1 66/68/125  156/19 11 25 15,7
13  Dietrich, Gunter Dillenburg, GC 66/67/128  16,1/19 9 24 16,2
14 Steinike, Wulf-Ingwart Darmstadt Traisa, GC 66/67/128 17,6/ 21 8 24 17,7
15 Knoth, Michael Lauterbach, GC 66/67/128 138/17 12 24 13,9
16 Ganfimann, Peter Darmstadt Traisa, GC 66/67/128  17,1/20 10 21 17,2
17 Walter, Udo Seligenstadt, GC 66 /67 /128 9,2/ 11 13 21 93




. S

Golf-Club Darmstadt

Traisa e.V.

| Club-Nr. : 6607 |

| Datum: 30.09.2019

Ergebnisliste - Siidwestdeutsche Seniorenrunde

‘ ] Einzel Stableford - Vorgabenwirksam | ' Runde 1 von 1 | J—
J Brutto / Netto : Brutto | | Geschlecht : weiblich J
| Handicapklassen : Alle E
1
Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv/Spv Brutto  Netto  Stneu
1 Lacher, Brigitte Darmstadt Traisa, GC  66/68/125  151/19 18 37 14,8
2 Schwerhoff, Wilma Rheinhessen Wikberg, 66/68/125  123/16 17 31 12,4
3 Sell-Heck, Karin Spessart, GC 66/68/125 161/20 17 37 15,8
4 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 66/68/125 174/21 15 51 17,4
5 Streubel, Dr. Ute RoyalHomburgerGC1 66/68/125  212/25 12 29 21,3
6 Hirsch, Angelika RoyalHomburgerGC1 66/68/125  156/19 11 25 18,7
7 Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC 66/68/125  20,3/24 8 28 20,4
8 Rosler, Edith Lauterbach, GC 66/68/125  257/30 6 18 25,8
9 Ganfmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 66 /68 /125 18,9/23 6 24 19,0
10 Benkhofer, Hilke Attighof G&CC 66/68/125 19,8/24 6 26 19,9
11 Berg, Gudrun Rheinhessen WiRberg, 66/68/125 22,4127 5 25 22,5
12 Osterwind, Renate Wiesbadener GC 66/68/125  26,5/31 3 19 26,5
13  Apel, Marjetta Winnerod, GC 66/68/125  255/30 9 22 25,6
14 Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC 66/68/125  33,6/39 1 14 33,6




Golf-Club Darmstadt Traisa e.V.

| Club-Nr. : 6607

_Ergebnisliste - Siidwestdeutsche Seniorenrunde

| Datum: 30.09.2019

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto

| Runde 1von 1

 Geschlecht : mannlich

Handicapklassen : Alle

Rng Name

1

W 0 N O O & W PN

W N DN N DN DD DNDPDD NP 22 A aa a a a a
O W O N OO O B WN -~ O O o0 NO Ok — O

» W
N —

Pabst, Peter
Blchling, Dr. Udo
Arnold, Hans

Wilhelmi, Dr. Hans Dieter

Hirsch, Karsten
Walter, Udo

Meidhof, Michael
Schreiber, Uwe
Knoth, Michael

Berg, Claus
Ganfmann, Peter
Meyer, Uli

Dietrich, Glinter
Brandtner, Dr. Michael
Schiitz, Eckhard
Roberts, Ralph
Krbis, Glnter
Steinike, Wulf-Ingwart
Falkenberg, Burkhard
Becker, Rolf

Albert, Wolfgang
Schultes, Horst
Rossbach, Dr. Michael
Osterwind, Thomas
Vollmer, Franz-Josef
Rosler, Gunter
Ossenblihl, Bernd
Hornung, Otto
Mittelstadt, Friedrich
Kaltwasser, Herbert
Leinemann, Werner

\Nactanharnar Nr \Wnlfnann

Heimatclub
Winnerod, GC
Main-Taunus, GC
Nahetal, GC
Nahetal, GC

Royal Homburger GC 1
Seligenstadt, GC
Aschaffenburger GC
Spessart, GC
Lauterbach, GC
Rheinhessen Willberg,
Darmstadt Traisa, GC
Weilrod, GC Taunus
Dillenburg, GC
Attighof G&CC
Attighof G&CC
Spessart, GC
Spessart, GC
Darmstadt Traisa, GC
Weilrod, GC Taunus
Main-Taunus, GC
Aschaffenburger GC
Idstein, GP
Darmstadt Traisa, GC
Wiesbadener GC
Wiesbadener GC
Lauterbach, GC
Attighof G&CC
Royal Homburger GC 1
Lauterbach, GC
Attighof G&CC

Winnerod, GC
\Wiachadanar (20

Par/CR/Slope
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128

66/67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128
66 /67 /128

66 /67 /128
RR I R7 1198

Stv/Spv Brutto  Netto
153/18 20 37
13,0/16 19 35
1M5/14 17 27
16,9/20 17 34
195/23 16 36
9,2/11 13 21
135/16 13 28
203/24 12 29
138/17 12 24
178121 N 28
171120 10 21
16,7/20 10 26
16,1/19 9 24
22,7127 9 28
26,7 /31 9 33
19,6 /23 9 20
20,6/24 9 25
17,61 21 8 24
25,2130 8 31
251129 8 34
214125 8 24
20,5/24 7 20
22,5126 7 23
219/26 6 20
25,6130 6 22
218126 6 22
26,5/31 5 20
26,5/ 31 5 19
24,2128 5 17
236/28 5 22
22,8127 4 25
7R R /21 1 a

BT Em o

Stneu

15,0
13,0
11,6
16,9
19,5
8.3
13,6
20,4
13,9
17,9
17,2
16,8
16,2
22,8
26,7
19,7
20,7
17,7
25,3
25,1
21,8
20,6
22,6
22,0
25,7
21,9
26,5
26,5
24,3
23,7

22.9
2R A



Rng Name Heimatclub Par/lCR/Slope  Stv/Spv Brutto Netto GEW-P Stneu
33 Sammel, Dr. Bernhard  Braunfels, GC Schloss 66 /67 / 128 273132 N.R N.R 0 273
34 Warhaut, Dr. Manfred  Darmstadt Traisa, GC  66/67 / 128 230/27 N.R N.R 0 23,1



